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Modus des Wettbewerbs

es gibt 34 fechter

5 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 34 Fechter
4 Runde/n (2 Runde/n von 9, 2 Runde/n von 8)
verschieben nach : Verein
32 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter (32 zu Beginn, 24 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 8 Fechter (24 zu Beginn, 16 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 8 Fechter (16 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 34)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 ASCHENBACH Meinolf 55 SGM HEILIGENSTADT 17/10/1964  
 BAIER Eckhardt 38 FSC NORDHAUSEN 1940  
 BERTKO Michael 6 FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978  
 BICKEL Helmut 11 KSZU MEININGEN 23/8/1951  
 BÖTTNER Philipp 99 MTV GIESSEN 20/8/1990  
 BÜGEL Michael 34 MTV  SAALFELD 25/4/1968  
 CALLSEN Christoph 99 TV HELMBRECHTS 2/1/1988  
 DOORMANN Jakob 99 PSV WEIMAR 16/9/1998  
 EISELT Michael 99 PSV WEIMAR   
 FROMM Vincenz 60 SGM HEILIGENSTADT 29/11/1995  
 GEBERT Lutz 99 EINHEIT ALTENBURG 11/6/1962  
 GLINKA Steve 2 USC MAGDEBURG 1/9/1989  
 GÖLDNER Matthias 99 TV HELMBRECHTS 4/4/1995  
 HALM Andreas 3 FSC NORDHAUSEN 28/4/1982  
 HOYER Karl 59 FECHTCLUB RADEBEUL   
 KATZSCH Alexander 15 EINHEIT ALTENBURG 9/6/1989  
 KATZSCH Ingolf 26 EINHEIT ALTENBURG 21/2/1960  
 KAUPE Julian 99 MTV GIESSEN 2/8/1987  
 KETZER Maximilian 13 KSZU MEININGEN 10/8/1999  
 LEDIG Philipp 20 EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999  
 LIENSHÖFT Jan 49 FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997  
 LOESCHE Andreas 99 FSC NORDHAUSEN 3/4/1964  
 MAIWALD Ole 5 FSC NORDHAUSEN 1964  
 METZNER Andreas 7 FECHTCLUB RADEBEUL 27/12/1962  
 OLEAK Andreas 9 KSZU MEININGEN 27/2/1968  
 OLEAK Sebastian 4 KSZU MEININGEN 19/9/1999  
 REIMER Sascha 10 FECHTCLUB RADEBEUL 30/5/1984  
 REIN Anton 45 MTV  SAALFELD 26/1/1999  
 SCHIER Pascal 17 MTV  SAALFELD 23/8/1999  
 SCHNEIDER Clemens 24 FSC NORDHAUSEN 21/1/1996  
 SCHUMACHER Christia 8 FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982  
 SCHUMANN Toni 99 EINHEIT ALTENBURG 1987  
 VOGEL Jens-Uwe 41 FECHTCLUB RADEBEUL 29/2/1968  
 WALTHER Johannes 25 KSZU MEININGEN 8/10/1998  



Thüringenpokal 2013/2014 Herrendegen
3. Wettkampf
Mühlhausen

Document Engarde

08.02.2014 16:17:51

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WALTHER Johan KSZU MEININGEN X V V 4 V V 1 2  4/7 0 27 6  
 DOORMANN Jak PSV WEIMAR N N N N N N N N  forfait   9  
 LOESCHE Andrea FSC NORDHAUSEN 4 X V 3 2 V V V  4/7 5 29 4  
 BAIER Eckhardt FSC NORDHAUSEN 1 X 2 4 0 V 3 1  1/7 -18 16 7  
 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBUR V X V V 3 V 2 V  5/7 3 30 2  
 GLINKA Steve USC MAGDEBURG 4 X V V V V V V  6/7 15 34 1  
 FROMM Vincenz SGM HEILIGENSTAD 3 X 3 4 2 2 3 3  0/7 -15 20 8  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE V X 2 V V 3 V 1  4/7 2 26 5  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN V X 2 V 4 4 V V  4/7 8 30 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN V 3 V V V V V V  7/8 23 38 1  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARD 4 V V V 2 V V V  6/8 16 36 2  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD V 3 V 3 V V V 3  5/8 8 34 3  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 1 1 2 V 1 V 1 V  3/8 -11 21 7  
 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBUR 1 1 V 3 V V V 3  4/8 0 28 5  
 GÖLDNER Matthi TV HELMBRECHTS 1 V 1 V 1 V V 4  4/8 0 27 6  
 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBE 0 1 3 1 1 0 4 0  0/8 -30 10 9  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR 0 1 2 V 3 4 V 1  2/8 -14 21 8  
 KAUPE Julian MTV GIESSEN 3 3 V 3 V V V V  5/8 8 34 3  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 EISELT Michael PSV WEIMAR 3 V 3 X V V 2  3/6 2 23 4  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V V V X V V 4  5/6 14 29 2  
 REIN Anton MTV  SAALFELD 2 0 0 X 2 V 2  1/6 -18 11 7  
 CALLSEN Christo TV HELMBRECHTS V 2 V X V 3 3  3/6 3 23 3  
 METZNER Andre FECHTCLUB RADEBE N N N N N N N  forfait   8  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARD 1 4 V 2 X 3 0  1/6 -12 15 6  
 SCHNEIDER Cle FSC NORDHAUSEN 3 1 4 V X V 2  2/6 -6 20 5  
 KATZSCH Alexan EINHEIT ALTENBUR V V V V X V V  6/6 17 30 1  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 BÖTTNER Philipp MTV GIESSEN V 2 V V V 0 2  4/7 -3 24 5  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD 1 V V V V 3 V  5/7 11 29 2  
 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V 1 V V V 2 3  4/7 1 26 4  
 ASCHENBACH M SGM HEILIGENSTAD 3 2 4 1 V 1 3  1/7 -15 19 7  
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE 4 3 3 V V4 0 3  2/7 -7 22 6  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 4 1 1 4 3 0 2  0/7 -19 15 8  
 MAIWALD Ole FSC NORDHAUSEN V V V V V V V  7/7 28 35 1  
 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR V 1 V V V V 1  5/7 4 27 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 MAIWALD Ole FSC NORDHAUSEN 1.000 28 35 Q   
 2 KATZSCH Alexander EINHEIT ALTENBUR 1.000 17 30 Q   
 3 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 0.875 23 38 Q   
 4 GLINKA Steve USC MAGDEBURG 0.857 15 34 Q   
 5 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.833 14 29 Q   
 6 SCHUMACHER Christia FZ ERFURT ENGARD 0.750 16 36 Q   
 7 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD 0.714 11 29 Q   
 8 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR 0.714 4 27 Q   
 9 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBUR 0.714 3 30 Q   
 10 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 0.625 8 34 Q   
 10 KAUPE Julian MTV GIESSEN 0.625 8 34 Q   
 12 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 0.571 8 30 Q   
 13 LOESCHE Andreas FSC NORDHAUSEN 0.571 5 29 Q   
 14 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE 0.571 2 26 Q   
 15 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 0.571 1 26 Q   
 16 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 0.571 0 27 Q   
 17 BÖTTNER Philipp MTV GIESSEN 0.571 -3 24 Q   
 18 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 0.500 3 23 Q   
 19 EISELT Michael PSV WEIMAR 0.500 2 23 Q   
 20 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBUR 0.500 0 28 Q   
 21 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS 0.500 0 27 Q   
 22 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0.375 -11 21 Q   
 23 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 0.333 -6 20 Q   
 24 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE 0.286 -7 22 Q   
 25 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR 0.250 -14 21 Q   
 26 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARD 0.167 -12 15 Q   
 27 REIN Anton MTV  SAALFELD 0.167 -18 11 Q   
 28 ASCHENBACH Meinolf SGM HEILIGENSTAD 0.143 -15 19 Q   
 29 BAIER Eckhardt FSC NORDHAUSEN 0.143 -18 16 Q   
 30 FROMM Vincenz SGM HEILIGENSTAD 0.000 -15 20 Q   
 31 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 0.000 -19 15 Q   
 32 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBE 0.000 -30 10 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ASCHENBACH M SGM HEILIGENSTAD V V V 3 2 V V  5/7 4 30 2  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 3 4 4 4 V 3 V  2/7 -3 28 7  
 REIN Anton MTV  SAALFELD 4 V V V 1 2 V  4/7 -1 27 5  
 BAIER Eckhardt FSC NORDHAUSEN 1 V 4 2 V 4 V  3/7 -4 26 6  
 FROMM Vincenz SGM HEILIGENSTAD V V 4 V 2 4 V  4/7 4 30 4  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR V 4 V 2 V 1 V  4/7 6 27 3  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARD 4 V V V V V V  6/7 12 34 1  
 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBE 4 2 1 4 2 1 3  0/7 -18 17 8  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BÖTTNER Philipp MTV GIESSEN V V V V V V V  7/7 22 35 1  
 GÖLDNER Matthi TV HELMBRECHTS 2 0 4 4 4 3 4  0/7 -14 21 8  
 CALLSEN Christo TV HELMBRECHTS 2 V V V V 3 V  5/7 10 30 3  
 SCHNEIDER Cle FSC NORDHAUSEN 3 V 1 V V 2 V  4/7 -3 26 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0 V 4 2 4 0 4  1/7 -15 19 7  
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE 1 V 2 4 V 0 3  2/7 -13 20 6  
 EISELT Michael PSV WEIMAR 4 V V V V V V  6/7 18 34 2  
 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBUR 1 V 3 4 V V 3  3/7 -5 26 5  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V V V V V V 3  6/7 13 33 2  
 WALTHER Johan KSZU MEININGEN 1 V V V V V 1  5/7 10 27 3  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE 1 1 V 3 V 2 3  2/7 -12 20 7  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 2 0 4 V 2 1 3  1/7 -16 17 8  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 4 1 V 3 V V 3  3/7 -4 26 4  
 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBUR 3 1 3 V 4 V 4  2/7 -3 25 5  
 LOESCHE Andrea FSC NORDHAUSEN 4 4 V V 3 1 2  2/7 -4 24 6  
 KAUPE Julian MTV GIESSEN V V V V V V V  7/7 16 35 1  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MAIWALD Ole FSC NORDHAUSEN V 3 V 2 V V V  5/7 9 30 2  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARD 3 2 V 1 V V V  4/7 1 26 4  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD V V V 2 V 3 4  4/7 5 29 3  
 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR 0 1 2 1 2 4 3  0/7 -22 13 8  
 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN V V V V V 4 V  6/7 17 34 1  
 GLINKA Steve USC MAGDEBURG 2 3 2 V 4 V V  3/7 -2 26 5  
 KATZSCH Alexan EINHEIT ALTENBUR 2 4 V V V 4 3  3/7 -3 28 6  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 4 2 V V 2 2 V  3/7 -5 25 7  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN  28/4/1982   
 2 MAIWALD Ole FSC NORDHAUSEN  1964   
 3 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD  10/4/1978   
 4 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARD  4/5/1982   
 5 GLINKA Steve USC MAGDEBURG  1/9/1989   
 6 KATZSCH Alexander EINHEIT ALTENBUR  9/6/1989   
 7 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN  19/9/1999   
 8 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBUR  11/6/1962   

 9 KAUPE Julian MTV GIESSEN  2/8/1987   
 10 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN  10/8/1999   
 11 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN  8/10/1998   
 12 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN  27/2/1968   
 13 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBUR  21/2/1960   
 14 LOESCHE Andreas FSC NORDHAUSEN  3/4/1964   
 15 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE  30/5/1984   
 16 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD  25/4/1968   

 17 BÖTTNER Philipp MTV GIESSEN  20/8/1990   
 18 EISELT Michael PSV WEIMAR     
 19 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS  2/1/1988   
 20 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN  21/1/1996   
 21 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBUR  1987   
 22 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE  29/2/1968   
 23 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN  23/8/1951   
 24 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS  4/4/1995   

 25 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARD  14/6/1997   
 26 ASCHENBACH Meinolf SGM HEILIGENSTAD  17/10/1964   
 27 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBUR  31/1/1999   
 28 FROMM Vincenz SGM HEILIGENSTAD  29/11/1995   
 29 REIN Anton MTV  SAALFELD  26/1/1999   
 30 BAIER Eckhardt FSC NORDHAUSEN  1940   
 31 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD  23/8/1999   
 32 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBE     


